Excelentíssimo Senhor
Dr. Marcel Pinto da Costa
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111 111111 1 1 111
Protocolo Geral 0000373/2014

Data: 10/03/2014 Horár . o: 14:23 Legislativo - MTR 94/2014

Oficio Especial / FAIBI
Assunto: Faz convite

FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE IBITINGA

Ibitinga, 05 de março de 2014.

Prezado Presidente,

A Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga —

FAIBI convida Vossa Excelência e os vereadores desta câmara para participar

da Sessão Solene de Colação de Grau dos Cursos de Graduação da

Instituição que acontecerá no dia 12 de março de 2014, no Clube de Campo

Andreza, com início às 19 horas.

Certos de podermos contar com vossa ilustre presença,

antecipamos agradecimentos.

RUA ROQUE RAINERI, 81 • Jo. CENTENÁRIO - FONE(1613342-7303 - CEP 14940-0012 - 1BITINGA - SP

WWW.FAIRI.COM.BR

	Page 1